PROCESSO SELETIVO:

ONE
[ ]
EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0611 - Engenharia Civil (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Engenharia Civil

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 210113
2 218979
3 216953
4 225706
5 227418
6 213648
7 211278

Nome Completo

TAILA CLARA FLORES
NERES

GABRIELLE ANTELO DA
SILVA BORGES

BEATRIZ CORDEIRO DA
SILVA

LIGIA BORGES COELHO

ISADORA BORGES
BOBATO

EMANUEL PEREIRA DA
SILVA

DANIELI SOUZA COELHO

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

100.00

100.00

96.93

93.33

93.73

95.00

89.75

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

100.00

100.00

99.17

94.67

97.83

93.33

98.25

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

96.67

98.33

99.00

96.67

93.33

95.50

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

93.33

96.37

98.87

97.57

96.67

96.25

TURNO:
Integral
Biologia P
. Histéria
(Ciéncias L
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
) logias)
logias)
100.00 100.00
96.67 100.00
94.70 98.03
98.50 99.00
96.63 94.00
98.33 90.00
95.25 91.25

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Tecno
logias)
Egresso
100.00 100.00 28/02/2008
IFRO
100.00 98.10 06/02/1996 RI-PPI
Ampla Conc
98.33 97.41 23/08/2004 .
orréncia
Ampla Conc
97.00 97.20 27/06/2004 .
orréncia
Ampla Conc
99.17 96.51 02/12/2004 .
orréncia
96.67 94.76 21/03/1984 RI-PPI
Ampla Conc
94.25 94.36 19/07/2000 o
orréncia
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

223445

222477

229920

213395

223016

217102

215228

222098

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MICAELY RAIRA
LINHARES DE ARAUJO

CADINE RODRIGUES DA
SILVA

SALOMAO TRAJANO
PEREIRA

YANDRA CINDY MERILYM
RODRIGUES

RAFAELA FRANCA
MARINI

CLAUDILENE DA SILVA

RAYNA ELOAR
APARECIDA ANDRADE DE
OLIVEIRA

THEMISTOCLES
REBOUGCAS SANTOS

Egresso IFRO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Cédigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
85.67 97.00
85.80 93.33
99.17 93.33
85.83 95.00
83.33 89.00
95.00 100.00
83.33 96.67
89.33 94.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

95.67

96.63

83.33

92.90

92.33

90.00

96.67

92.33

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
93.00 91.00
95.00 94.13
87.50 95.40
90.00 94.57
94.00 97.33
95.00 95.00
90.00 86.67
85.67 82.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.50

94.97

92.90

90.00

93.33

85.00

93.33

92.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

97.00

94.17

94.17

97.50

96.33

85.00

93.33

97.00

Média

Geral

93.69

93.43

92.26

92.26

92.24

92.14

91.43

90.52

Dt. Nasc

04/08/2004

24/10/2003

12/07/2004

05/10/2004

20/09/2004

14/07/1994

13/10/2001

13/04/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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PCD

#

1

RI-IE

N. Insc. Nome Completo

MARIANA LORRAINE DO

225133

NASCIMENTO LOPES

ANA BEATRIZ ELOI DA
214860

SILVA

ELEN CRISTINA GALDINO
225749

DE SENA

KAYLANE ALENCAR
223943

MIRANDA SOUZA
N. Insc. Nome Completo

IVANILDES DOS SANTOS
213683

CAVALCANTE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

100.00

87.67

88.33

80.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

66.77

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.00

93.33

75.67

82.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

89.67

91.67

89.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.00

Fisica Biologia L
. . Histéria
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
85.00 82.50 82.50
82.00 91.00 83.00
78.67 94.00 94.33
87.33 83.50 89.00
Fisica Biologia .
. . Historia
(Ciéncias (Ciéncias A
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Tecno
suas Tecno suas Techo X
. . logias)
logias) logias)
87.00 61.33 71.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

87.00

89.00

96.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

Média

Geral

88.21

87.67

87.38

86.95

Média
Geral

73.25

Dt. Nasc

20/04/2004

04/08/2002

12/02/2005

15/02/2005

Dt. Nasc

30/11/1974

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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# N. Insc.

3 219651

5 215256

6 224207
RI-PcD

# N. Insc.

1 219887
RI-PPI

Nome Completo

JOAO PAULO
ALEXANDRE DA SILVA
TINOCO

DHEYNE QUEIROZ
CAMPOS

DIEGO HENRIQUE ALVES
TEIXEIRA

Nome Completo

MARCIO BASTOS
NOGUEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.33

90.00

91.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

91.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
96.67 100.00
95.00 80.00
86.00 86.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
90.00 86.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

80.00

77.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

90.00

89.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

90.00

88.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

80.00

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.33

Média
Geral

87.62

86.43

86.29

Média
Geral

86.90

Dt. Nasc

26/01/2003

12/06/2007

19/02/2005

Dt. Nasc

22/07/1974

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PcD
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# N. Insc.
4 218020
5 226118
6 215712
7 225811
8 210575
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
1 228437
RS-IE

Nome Completo

ADRIELE XAVIER DO
CARMO

MATHEUS HENRIQUE
VIEIRA CATELLANE LIMA

VITORIA MARIELLY
TRINDADE DA COSTA

LARISSA FIGUEIREDO
LINHARES

ELISSANDRA DE
OLIVEIRA LIMA

Nome Completo

ALDENIR DA SILVA
RIBEIRO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.00

73.00

80.00

84.57

90.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

81.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.33

81.33

80.00

86.23

94.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.33

87.00

90.00

87.63

72.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.83

88.00

70.00

72.47

73.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00

87.00

90.00

81.67

83.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.47

85.67

95.00

84.97

82.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.50

87.67

80.00

84.57

83.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Média

Geral

84.49

84.24

83.57

83.16

82.71

Média
Geral

79.00

Dt. Nasc

07/11/1991

11/08/2004

17/07/2007

12/04/2005

10/03/2004

Dt. Nasc

03/11/1980

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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# N. Insc.

3 224476

4 225011

5 219700
RS-PcD

# N. Insc.

1 212016
RS-PPI

Nome Completo

LORENA GONGALVES
FELIX QUINTELA

RAQUEL YASMIN DE
SOUZA SANTANA

MARIA EDUARDA VIEIRA
DA SILVA

Nome Completo

EVANILDA KUGER

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

91.23

87.00

85.83

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
95.40 96.67
85.67 95.00
92.50 79.17
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
85.33 96.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
78.07 89.97
82.67 94.00
86.23 93.33

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
88.00 85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.33

94.50

89.57

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.40

86.50

90.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.00

Média
Geral

90.44

89.33

88.09

Média
Geral

89.24

Dt. Nasc

15/07/2004

24/08/2004

12/12/2003

Dt. Nasc

01/08/1980

Cota

RS-IE

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PcD
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# N. Insc.
5 229719
6 226752
7 228645
8 222831
9 210264
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
1 221956

Nome Completo

VITOR GABRIEL
MARQUES ABREU

ARAMYS JULIO DA SILVA
MONTENEGRO

CAUA GOMES MORAIS
JUCA

SOPHIA DE PAULA
JORDAO GOMES

MARIA DE FATIMA
PINHEIRO DA SILVA

Nome Completo

DAVI FERREIRA DA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

94.17

85.73

90.00

82.33

90.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.63

81.67

80.00

84.00

85.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

74.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.73

88.63

90.00

81.67

85.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

85.33

77.50

94.67

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.40

84.17

87.50

82.50

84.75

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.73

91.80

90.00

97.00

85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

90.40

87.50

76.00

87.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

Média

Geral

87.67

86.82

86.07

85.45

85.32

Média
Geral

79.36

Dt. Nasc

03/01/2005

18/03/2005

30/07/2003

20/03/2005

30/07/1988

Dt. Nasc

28/07/2003

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD

Pagina 7 de 7



